

Hereke'de Serpme kahvaltı dahil
Maşukiye & Ormanya & Sapanca Ters Ev
Doğa Terapi ve Göl turu
Her Cumartesi Pazar Hareketli

06.00 İncirli Doğtaş mobilya önü

06:30 Mecidiyeköy meydan(Mado önü)

07:00 Kadıkoy evlendirme dairesi önü

07:20 Kartal köprüsü altı

Hareket ile Hereke'yedogr yola çıkıyoruz. Hereke de Kordon boyu cafe de bizler için hazırlanmış serpme kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrası Eski adıyla Uzuntarla tabiat parkı yeni adıyla Ormanya Doğal Yaşam Parkı'na doğru hareket ediyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmış ve proje planlaması 10 yıldan fazla zaman sürmüştür. Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı Dünya'nın üçüncü, Avrupa'nın en büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal Yaşam Parkı'nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar incelik ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içerisinde barındırıyor. Alageyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbitler filmiyle tanıdığımız kahramanların kaldıkları evlerin buldukları alanları geziyoruz. Sıradışı bir deneyim yaşayacağınız Ters Eve geçiyoruz. Günlük hayatta kullanılan eşyaları ziyaretçileri tavandan sarkarak karşılaması ile birlikte tüm yüzeyler eğimli olarak tasarlanan bu evde bu şartlarda kendini yerinde hissetmek oldukça güç tabiki de. İç mekanda abartıdan kaçınarak sıradan dekorasyon ve Avrupa tarzında nesnelere kullanılan TERS EV'in her bir odası canlı renklerde tasarlandı vereceğimiz serbest zaman ardından Sapanca'ya hareket ediyoruz. Sapanca göl kenarında vericeğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz kordon boyunda yürüyüş yapabilir, cafelerde göl manzarası eşliğinde çaylarını yudumlayıp manzaranın keyfini çıkarabilirler. Rehberimizin belirleyeceği saatte maşukiye 'ye hareket . Maşukiye de vericeğimiz öğle yemeği (Ekstra)molasının ardından manzaranın keyfini çıkarabilir, Atv , safari turlarına katılabilir, Zipline yapabilirsiniz.(ekstra)Serbest zaman ardından dönüş yolculuğumuz başlıyor , misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması ve turumuzun sonu.

Tur ücretine dahil hizmetler

- Ulaşım
- Araç içi su ikramı
- Rehberlik
- Çevre gezileri
- Hereke kordon boyu Cafede serpme kahvaltı(Beyaz peynir-Kaşar peyniri-siyah zeytin – yeşil zeytin-Bal-tereyağ-reçel-Salatalık- domates-menemen-Sigara böreği-sınırsız cay) Serpme kahvaltı 4 kişilik masalarda olup grubumuza özel ayrımı masalarda verilecektir.

Tur ücretine dahil olmayan Hizmetler

- Tüm giriş ücretleri(ormanya-Ters ev giriş ücretleri)
- Öğle yemeği (dileyen misafirlerimiz anlaşmalı restoranımızda Kiretmitte alabalık& köftr& tavuk seçeneklerinden biri+ salata+ içecek menü fiyatı 40 TL faydalanabilir.)
- Ziplene-atv-safari turu (rehber tarafından bilgilendirilicektir.

ÇOCUK ÜCRETLERİ: 0-5 YAŞ çocuklar koltuk talep edilmediği sürece ücretsizdir. Koltuk talep edildiği takdirde tam ücret ödenir.6-12 yaş grubu çocuklar için tam ücret ödenir.

Rezervasyon Detayları

a-Kod alım işleminizi takiben info@tatilsselfie Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yapabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak [info@tatilsselfie.com](mailto:info@tatilsselfie) imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.

b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Tatil Selfie Sorumlu tutulamaz.

d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -7- gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 10 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. Bayram ve Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turla da 14 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve değişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden önce 3 gün, günübirlik turlar da ise 2 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında yoğunluğa göre yol güzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs,minibüs,midibüs) ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.